[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТОРГОВЛИ И РАЗВИТИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(Минпромторг НСО)

ПРИКАЗ
__.08.2022                                                                                                       № ___

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 26.07.2021 № 213

В соответствии с пунктами 13.1, 13.2, 13.4 Порядка определения объема и предоставления субсидий Государственному фонду развития промышленности Новосибирской области, установленного постановлением Правительства Новосибирской области от 28.07.2015 № 291-п «Об утверждении государственной программы Новосибирской области «Развитие промышленности и повышение ее конкурентоспособности в Новосибирской области», п р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 26.07.2021 № 213 «О субсидиях Государственному фонду развития промышленности Новосибирской области» (далее - приказ) следующие изменения:
1. В Приложении к приказу «Нормативы затрат по направлениям расходования субсидии на обеспечение деятельности Государственного фонда развития промышленности Новосибирской области» в пункте 1.1, 1.2 в графе «Нормативы затрат» цифры «2021» заменить цифрами «2022».
2. В Приложении к приказу «Нормативы затрат по направлениям расходования субсидии на обеспечение деятельности Государственного фонда развития промышленности Новосибирской области» в пункте 4.9 изложить в следующей редакции:
	4.9.
	[bookmark: _GoBack]Публикации информационных материалов о Фонде  в СМИ (в том числе интервью); организация и проведение рекламных акций, конференций, выставок, (в том числе участие в них)
	Не более 10% от суммы средств областного   бюджета Новосибирской области, запланированных на финансирование содержания Фонда в текущем году

Министр							     А.А. Гончаров

СОГЛАСОВАНО:

Консультант-юрист
отдела организационной и кадровой работы
министерства промышленности, торговли
и развития предпринимательства
Новосибирской области                                                                        А.В. Гагаркина

Начальник отдела развития
промышленности управления
промышленности и предпринимательства
министерства промышленности, торговли
и развития предпринимательства
Новосибирской области                                                                                В.А. Шпедт

Писарев В.А.
2386220

image1.wmf